ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.08.2021 г.

	№ 11/65

пгт Кильмезь

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Кильмезской Районной Думы муниципального образования Кильмезский муниципальный район  Кировской области шестого созыва
Калимуллина Гарифуллы Гарифзяновича, выдвинутого местным политсоветом Кильмезского районного местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

[bookmark: _GoBack]На основании письменного личного заявления Калимуллина Г.Г., зарегистрированного кандидатом в депутаты  Кильмезской  Районной Думы муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области шестого созыва по Рыбно-Ватажскому четырехмандатному избирательному округу № 1 о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 1 статьи 67, пунктом 1 статьи 30.11 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 16.01.2014 года  №93/609  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Кильмезский муниципальный район на территориальную избирательную комиссию Кильмезского района», Постановления территориальной избирательной комиссии Кильмезского района от 30.06.2021 года №4/9 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Кильмезской Районной Думы муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию» территориальная избирательная комиссия Кильмезского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты  Кильмезской  Районной Думы муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области шестого созыва по Рыбно-Ватажскому четырехмандатному избирательному округу №1 Калимуллина Гарифуллы Гарифзяновича.
2. Выдать копию настоящего постановления Калимуллину Гарифулле Гарифзяновичу.
3. Разместить  настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Кильмезского района на официальном сайте Кильмезский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кильмезского района
Кировской области

Л.С. Блинова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кильмезского района
Кировской области

Т.С. Лоншакова